non stetit et in cathedra prestite  
 re non sedit.

**S**ed in lege dñi uoluntas ei?  
 et in lege ei? medix die ac nocte.

**E**t erit tamq̄ lignū quod pla  
 tatum est secus decursus aqua  
 rum quod fructum suum da  
 bit in tempore suo

**E**t foliū eius non defluet et oī  
 a quinq; faciet sēp p̄frabunt.

**N**on sic impij non sic sed tāq̄  
 puluis que piat uēt? a facie tre.

**I**deo non resurgunt ipi in iudic  
 io neq; p̄tōres in cōsilio iustoz.

**Q**uī nouit dominus uiam ui